
ご契約者様　各位

西側出入口 変更のお知らせ
　いつも草加第２駐輪場をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　このたび、高架橋耐震補強工事の実施に伴い、西側出入口の位置が変更となります。
　お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　〇期　間 ： ２０２４年４月９日(火)　～　同年５月下旬（予定）

【施工会社】
　鹿島建設株式会社　リニューアル工事事務所
　連絡先　03-5845-1306　（橋本）

通路が狭くなっており
ます。
ご通行の際はご注意
ください。

16

15

19

19

18

18

17

17

20

22

21

21

22

23

23 ２３

２３

２２

２２

１９

１９

１８

１８

×

こちらの臨時通路を

ご利用ください。


